
Муниципальное образование 

Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СБОРНИК 

правовых актов  

№4 

 
Официальное издание  

Корчинского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края и Администрации Корчинского сельсовета  

Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

май 2025 

с.Корчино 

 

 



Сборник муниципальных правовых актов муниципального образования 
Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 
Периодическое печатное издание 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

РАЗДЕЛЫ СБОРНИКА 
 

I.Решения Корчинского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского 
района Алтайского края. 
 
II.Постановления и распоряжения главы сельсовета. 
 
III.Иные правовые акты, официальные сообщения органов местного 
самоуправления. 

 

 

 

 

УЧРЕДИТЕЛЬ 
Корчинский сельский Совет народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края 

Администрация Корчинского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

ОТВЕТСТВЕННЫЙ РЕДАКТОР 
Лещенко М.И. 

 

АДРЕС РЕДАКЦИИ 
658551, Алтайский край, Мамонтовский район, с.Корчино, ул.Комсомольская, 22 

 

Дата выпуска 01.06.2025 №4 

Тираж 2 экз. 

Распространяется бесплатно 

 

 

 



КОРЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
13 мая 2025  №  6 
с. Корчино  

О внесении изменений в решение 
Корчинского сельского Совета 
народных депутатов от 16.10.2023 
№10 «О повышении предельных 
размеров денежных вознаграждений 
выборных должностных лиц 
местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе, и предельных 
размеров должностных окладов 
муниципальных служащих» 

 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 

30.04.2025 №171 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Алтайского края от 22.06.2023 №224, Корчинский сельский Совет народных 
депутатов Мамонтовского района алтайского края    

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в решение Корчинского сельского Совета 
народных депутатов Мамонтовского района Алтайского края от 16.10.2023 
№10 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 
свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров 
должностных окладов муниципальных служащих». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие  с 1 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Корчинский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского края. 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную  комиссию по бюджету, налогам и экономической политике. 
 
 
Глава сельсовета                                        
 

К.В. Киндеркнехт 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Корчинского  
сельского Совета народных  
депутатов от  13.05.2025 № 6 
 
 

ЕДИНАЯ СХЕМА 
 предельных размеров денежных вознаграждений выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов 

муниципальных служащих Администрации Корчинского сельсовета 
Мамонтовского района Алтайского края 

с 01.01.2025 года 
 

№ 
п/п 

 
Наименование должностей 

муниципальной службы 

Предельный размер должностного оклада, 
руб. 

Численность населения – до 1000 тыс. чел. 

1 2 3 
1.1 Муниципальные должности Денежное вознаграждение, руб. 

1.1.1. Глава муниципального образования 27167 

2. Должности муниципальной службы Предельный размер должностного оклада, руб. 

2. Старшая должность муниципальной службы 

2.1. Главный специалист 5841 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



КОРЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

  РЕШЕНИЕ 
 
13 мая 2025   № 7 
с.Корчино 
 
 
Об утверждении Соглашения 
между Администрацией 
Мамонтовского района и 
Администрацией Корчинского 
сельсовета о приеме части 
полномочий муниципального 
района по водоснабжению в 
с.Ермачиха 

 

  
Руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское 
поселение Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края, 
Порядком заключения Соглашений о передаче отдельных полномочий по 
решению вопросов местного значения между органами местного 
самоуправления Мамонтовского района Алтайского края и органами 
местного самоуправления сельских поселений Мамонтовского района 
Алтайского края, утвержденным решением Мамонтовского районного 
Совета народных депутатов от 29.12.2014 №43, Корчинский сельский Совет 
народных депутатов   

 
РЕШИЛ: 

 
1.Принять Администрацией Корчинского сельсовета Мамонтовского 

района Алтайского края часть полномочий муниципального района по 
водоснабжению. 

2.Утвердить Соглашения между Администрацией Мамонтовского 
района Алтайского края и Администрацией Корчинского сельсовета 
Мамонтовского района о передаче части полномочий муниципального 
района по организации водоснабжения населения с.Ермачиха (прилагается).  

3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Корчинский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского края и на официальном интернет-сайте 



Администрации Мамонтовского района Алтайского края в разделе 
Корчинский сельсовет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике. 

 
 
 

Глава сельсовета                                                                         К.В. Киндеркнехт 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СОГЛАШЕНИЕ   

между Администрацией Мамонтовского района  Алтайского края и 
администрацией  Корчинского  сельсовета о передаче части полномочий 

муниципального района по водоснабжению 
 
с. Мамонтово       «__»_________ 2025 год 
 

Администрация муниципального образования Мамонтовский район 
Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в 
лице главы Мамонтовского района Волчкова Сергея Александровича, 
действующего на основании Устава муниципального образования 
Мамонтовский район Алтайского края, с одной стороны, и  администрация 
Корчинского сельсовета, именуемая в дальнейшем «Администрация 
сельсовета», в лице главы  Корчинского сельсовета Мамонтовского района 
Алтайского края Киндеркнехт Ксении Владимировны, действующего на 
основании Устава  муниципального образования Корчинский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского края,  с другой стороны, в дальнейшем 
именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края, 
Уставом муниципального образования сельское поселение Корчинский 
сельсовет Мамонтовского района Алтайского края, решением 
Мамонтовского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 
«06» мая 2025 года №20, решением Корчинского сельского Совета народных 
депутатов  Мамонтовского района Алтайского края от «13» мая 2025 года № 
7, заключили настоящее Соглашение (далее – «Соглашение») 
о нижеследующем: 

 
1. Общие положения 

 
1.1  Администрация района передает, а Администрация сельсовета 

принимает к осуществлению часть полномочия района по организации в 
границах с. Ермачиха водоснабжения населения в соответствии с пунктом 
2.1 настоящего Соглашения. 

1.2  Передача полномочий производится в интересах социально-
экономического развития поселения и с учетом возможности эффективного 
их осуществления органами местного самоуправления сельского поселения. 

1.3 Для осуществления полномочий Администрация района 
из бюджета муниципального района предоставляет бюджету сельского 
поселения межбюджетные трансферты, определяемые в соответствии с 
пунктом 3.1 настоящего Соглашения. 

 
2. Перечень полномочий, подлежащих передаче 



 
2.1 Администрация района передает, а Администрация сельсовета 

принимает к осуществлению часть полномочия района по организации в 
границах с. Ермачиха водоснабжения населения. 
 2.2 Организация исполнения полномочий Администрацией сельсовета 
осуществляется во взаимодействии с органами местного самоуправления, 
другими учреждениями и организациями муниципального образования и 
района. 

 
3. Межбюджетные трансферты, направляемые на осуществление  

передаваемых полномочий 
 

3.1. Расчет межбюджетных трансфертов, направляемых на 
осуществление передаваемых по настоящему Соглашению полномочий, 
осуществляется согласно решения о бюджете муниципального образования 
Мамонтовский район в размере, предусмотренном Проектом поддержки 
местных инициатив.  

 
4. Права и обязанности сторон 

 
4.1. Администрация района обязана: 
4.1.1. Предоставлять Администрации сельсовета необходимую 

информацию, материалы и документы, связанные с осуществлением 
переданных полномочий. 

4.1.2. Оказывать содействие Администрации сельсовета в разрешении 
вопросов, связанных с осуществлением переданных полномочий района. 
          4.2. Администрация района имеет право: 
          4.2.1. Осуществлять контроль за исполнением Администрацией 
сельсовета переданных ей полномочий в соответствии с пунктом 2.1. 
настоящего Соглашения, а также за целевым использованием финансовых 
средств, предоставленных на эти цели. В случае выявления нарушений 
направлять обязательные для исполнения Администрацией сельсовета 
письменные требования об устранении в месячный срок с момента 
уведомления выявленных нарушений. 
         4.2.2. Запрашивать в установленном порядке у Администрации 
сельсовета необходимую информацию, материалы и документы, связанные с 
осуществлением переданных полномочий. 
         4.3. В период действия настоящего Соглашения Администрация района 
не вправе осуществлять полномочия, переданные Администрации 
сельсовета. 

4.4. Администрация сельсовета обязана: 
        4.4.1. Осуществлять переданные ей Администрацией района 
полномочия, в соответствии с пунктом 2.1 настоящего Соглашения. 
        4.4.2. Рассматривать представленные Администрацией района 
требования об устранении выявленных нарушений со стороны 



Администрации сельсовета по реализации переданных Администрацией 
района полномочий, не позднее чем в месячный срок (если в требовании не 
указан иной срок) принимать меры по устранению нарушений и 
незамедлительно сообщать об этом Администрации района. 
         4.5. Администрация сельсовета имеет право: 
         4.5.1. В случае невозможности надлежащего исполнения переданных 
полномочий Администрация сельсовета сообщать об этом в письменной 
форме Администрации района. Администрация района рассматривает такое 
сообщение в течение 15 дней с момента его поступления. 
 

5. Порядок разрешения споров и основания расторжения 
Соглашения 

 
5.1.   Все споры и разногласия, возникшие в процессе исполнения 

настоящего Соглашения, разрешаются Сторонами путем переговоров и с 
использованием иных согласительных процедур. 

5.2. По  соглашению  сторон  для  урегулирования   разногласий  
может создаваться согласительная комиссия, включающая на паритетных 
началах представителей Администрации сельсовета и Администрации 
района. По решению Сторон в состав комиссии могут включаться и иные 
лица.  

5.3. В   случае   если   возникший   спор   не   был   разрешен   с   
использованием согласительных процедур, спор рассматривается в 
установленном законодательством Российской Федерации судебном порядке. 

5.4. Расторжение настоящего Соглашения, в том числе досрочное, 
допускается по взаимному согласию Сторон или решению суда по 
основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской 
Федерации. 

 
6. Срок осуществления полномочий  

 
5.1. Настоящее Соглашение действует с 01.04.2025 года, заключается 

до 31.12.2025. 
5.2.  Администрация сельсовета несет ответственность за 

осуществление переданных ей полномочий. 
 

7. Заключительные положения 
 

6.1.  По вопросам, не урегулированным в настоящем Соглашении, 
Стороны руководствуются действующим законодательством Российской 
Федерации и Алтайского края. 

6.2.  Внесение изменений и дополнений в настоящее Соглашение 
осуществляется путем заключения Сторонами в установленном порядке 
дополнительных Соглашений, являющихся неотъемлемой частью 
настоящего Соглашения. 



6.3.  Все уведомления, заявления и сообщения направляются Сторонами 
в письменной форме. 

6.4.  Изменение норм действующего законодательства Российской 
Федерации и Алтайского края по вопросам, связанным с реализацией 
настоящего Соглашения, должно находить своевременное отражение в 
содержании настоящего Соглашения. 

6.5.  Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих 
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из 
Сторон. 

 
8. Реквизиты и подписи сторон. 

 

 
 
 

 

658560 Алтайский край, 
Мамонтовский район с. Мамонтово, 
ул. Советская, 148 
ИНН/КПП: 2257002123/225701001 
Корреспондентский счет банка 
40102810045370000009 
Банковский счет 
03231643016260001700 
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА ПО 
ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И 
КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 
БИК ТОФК 010173001  
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА 
РОССИИ // Управление 
Федерального казначейства по 
Алтайскому краю 
Лицевой счет 04173000270 
ОГРН 1022202071220 
ОКТМО 01626000 
 
Глава Мамонтовского района 
 
 
_______________С.А. Волчков   
 
« __ » ____________ 2025 г. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Корчинского сельсовета  
_____________  К.В. Киндеркнехт 
 
« __ » ____________ 2025 г. 



АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
06 мая 2025 № 40 
с. Корчино  
 
Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетной 
сметы администрации Корчинского 
сельсовета Мамонтовского района 
Алтайского края 
 

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения 

бюджетной сметы администрации Корчинского сельсовета Мамонтовского 
района Алтайского края (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном 
порядке. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 
 
Глава сельсовета                                                                  К.В. Киндеркнехт                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.И. Лещенко 
8(38583)29337 



                                                  УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Корчинского сельсовета 
Мамонтовского района 
Алтайского края 

      от 06.05.2025 № 40 
 
 
 

Порядок 
составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации 

Корчинского сельсовета Мамонтовского района 
 Алтайского края 

 
I. Общие положения 

 
 Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы 

администрации Корчинского сельсовета Мамонтовского района  Алтайского 
края  (далее – Порядок) разработан в соответствии со статьями 158, 161, 162, 
221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к 
порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного 
учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 14.02.2018 №26н. 
 

II. Составление бюджетной сметы 
 

Бюджетная смета (далее – смета) составляется администрацией 
Корчинского сельсовета Мамонтовского района  Алтайского края (далее – 
Администрация) в целях установления объема и распределения направлений 
расходования на срок решения  на очередной финансовый год и на плановый 
период (при принятии бюджета на трехлетний период)  

Смета Администрации утверждается по форме, предусмотренной 
приложением 1 к Порядку, в разрезе кодов классификации расходов 
бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в пределах 
доведенных Администрации лимитов бюджетных обязательств с 
детализацией по кодам элементов (подгрупп и элементов) видов расходов, 
кодов аналитических показателей бюджета муниципального образования 
Корчинский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края  в рублях.  

 
 

III. Утверждение сметы 
 

Смета Администрации утверждается главой сельсовета не позднее 10 
рабочих дней со дня доведения  Администрации в установленном 
законодательством Российской Федерации порядке лимитов бюджетных 



                                                                                                        
Приложение № 1  

к Порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетной сметы администрации Корчинского 

сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

 

                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ  

                                                                                                                               _____________________________________________ 

                                                                                                                                                      (наименование должности лица, утверждающего смету) 

                                                                          ________________       __________________________                       

                                                                                                                                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)                                              

                                                                                                                                                              «____»  _______________  20___г. 

 
                      БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20       ФИНАНСОВЫЙ ГОД 

КОДЫ 
(НА 20       ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20       и  20      ГОДОВ) 

Форма по ОКУД 0501012 

от _____________________ Дата   

Получатель бюджетных средств   по Сводному реестру   

Распорядитель бюджетных средств   по Сводному реестру   

Главный распорядитель бюджетных средств   Глава по БК   

Наименование бюджета   

по 

ОКТМО   

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383  

Раздел 1. Итоговые изменения показателей бюджетной сметы 
 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Код 

аналитическог

о показателя     

<*> 

Сумма 

на_________ год на_________ год на_________ год 

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода) 

раздел подраздел целевая статья 
вид 

расходов  

в рублях 

 

в рублях 

 

в рублях 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                      

           

                      

Итого по коду БК:    х   х   х 
Всего   х   х   х 



Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств <**>  

  

Наименование показателя <***>                
Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 
 Код 

аналитического 

показателя       

<*> 

Сумма 

на_________ год на_________ год на_________ год 

(на второй год планового 

периода) 
(на текущий 

финансовый год) 

(на первый год 

планового периода) 

раздел подраздел 
целевая 

статья 

вид 

расходов 
в рублях) 

в рублях 

 
в рублях 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

              
 

  

          

                 

Итого по коду БК:     

Всего    

 
 
 
 
 

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, 
иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, 
безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской 

Федерации, а также по резервным расходам 
 

Наименование показателя <***>                
Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Код 

аналитического 

показателя       

<*> 

Сумма 

на_________ год на_________ год на_________ год 

(на второй год планового 

периода) 
(на текущий 

финансовый год) 

(на первый год 

планового периода) 

раздел 
подразде

л 

целевая 

статья 

вид 

расходов 

в рублях 

 

в рублях 

 

в рублях 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

                 

Итого по коду БК:    

Всего    



 

 

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц  

Наименование показателя <***>                
Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Код 

аналитического 

показателя       

<*> 

Сумма 

на_________ год на_________ год на_________ год 

(на второй год планового 

периода) 
(на текущий 

финансовый год) 

(на первый год 

планового периода) 

раздел 
подразде

л 

целевая 

статья 

вид 

расходов 

в рублях 

 

в рублях 

 

в рублях 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

                 

Итого по коду БК:    

Всего    

 
 
 

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств 
 

Наименование показателя <***>                
Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Код 

аналитического 

показателя       

<*> 

Сумма 

на_________ год на_________ год на_________ год 

(на второй год планового 

периода) 
(на текущий 

финансовый год) 

(на первый год 

планового периода) 

раздел 
подразде

л 

целевая 

статья 

вид 

расходов 

в рублях 

 

в рублях 

 

в рублях 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

                 

Итого по коду БК:    

Всего    

 

Руководитель учреждения 

(уполномоченное  лицо)     

(должность) (подпись) (фамилия, 

инициалы) 

Исполнитель       



(должность) (фамилия, инициалы) (телефон) 

"______" ___________  20_____ г. 

 

<*>   - КОСГУ (классификация операций сектора государственного управления) 

<**> - Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленные статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2007, N 18, ст. 2117, 2010, N 19, ст. 2291; 2013, N 52, ст. 6983) 

<***> - Указывается наименование КВР ( коды видов (групп, подгрупп, элементов) расходов классификации расходов бюджетов) 

                                                                                                                                                                                                          

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                 Приложение № 2  

к Порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетной сметы администрации Корчинского 

сельсовета Мамонтовского района Алтайского края                       
УТВЕРЖДАЮ  

                                                                                                                               _____________________________________________ 

                                                                                                                                                      (наименование должности лица, утверждающего смету) 

                                                                          ________________       __________________________                       

                                                                                                                                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)                                              

                                                                                                                                                              «____»  _______________  20___г. 

                                                                                                                                        
      КОДЫ 

  Изменение № ______ показателей бюджетной сметы на 20 ____ год  Форма по ОКУД  0501013 

  от «____»   _____________________________ 20___ г.  Дата   

    по ОКПО   

Получатель бюджетных средств    по Перечню (Реестру)   

Распорядитель бюджетных средств    по Перечню (Реестру)   

Главный распорядитель бюджетных средств    по БК   

Наименование бюджета    по ОКАТО   

Единица измерения: руб.    по ОКЕИ  383 

    по ОКВ   

 

Наименование показателя <***>                       
Код 

строки 

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Сумма изменения (+, -) 

в рублях 

 

 

в валюте 

раздел подраздел целевая статья вид расходов 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

Итого по коду БК:        

Всего             

 
Руководитель учреждения 

 (уполномоченное лицо)   _______________________    ______________   ________________________________________                    

                                                          (должность)                     (подпись)                                           (расшифровка подписи)                                                          

Исполнитель    ________________________   ______________   ____________________                   _________________ 

                              (должность)                             (подпись)            (расшифровка подписи)                         (телефон)                                                                                         

«_____»__________________20____г. 

                                                  



Содержание  
 

                                        

Вид МНПА Номер 

МНПА 

Наименование нормативно-правового акта Номер 

страницы 

1 2 3 4 

Решение КССНД 6 О внесении изменений в решение КССНД от 

16.10.2023 №10 «О повышении предельных 

размеров денежных вознаграждений выборных 

должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, и предельных размеров 

должностных окладов муниципальных 

служащих»  

3 

 7 Об утверждении Соглашения между 

Администрацией Мамонтовского района 

Алтайского края и Администрацией 

Корчинского сельсовета о приеме части 

полномочий муниципального района по 

водоснабжению в с.Ермачиха 

5 

Постановление 40 Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетной сметы 

администрации Корчинского сельсовета 

Мамонтовского района Алтайского края 

11 

 

  

    


